INDICAÇÃO Nº 00488/2011
Solicita a implantação de academias ao “Ar Livre” na Praça Takeshi Ishimaru, (em São João Novo); no Estádio Quintino de Lima (Quintinão); na praça paralela à Rua Luiz Matheus Mailaski (em Mailasqui); na Vila Amaral e no Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de academias ao “Ar Livre” na Praça Takeshi Ishimaru, (em São João Novo); no Estádio Quintino de Lima (Quintinão); na praça paralela à Rua Luiz Matheus Mailaski (em Mailasqui); na Vila Amaral e no Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais qualidade de vida a nossa população, proporcionando os meios para a prática de atividades esportivas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02224/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário